PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 05.09.2016 № 1312
Об утверждении Порядка выплаты денежной компенсации расходов по договорам найма (поднайма) жилых помещений в пределах территории городского округа Отрадный Самарской области тренерам, тренерам-преподавателям муниципальных автономных учреждений городского округа Отрадный, работающим в сфере физической культуры и спорта
В соответствии с постановлением Администрации городского округа от 25.08.2015 № 1344 «Об утверждении муниципальной Программы «Отрадный - Спортград» на 2016-2018 годы», в целях осуществления мер по поддержке работников сферы физической культуры и спорта, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок выплаты денежной компенсации расходов по договорам найма (поднайма) жилых помещений в пределах территории городского округа Отрадный Самарской области тренерам, тренерам-преподавателям муниципальных автономных учреждений городского округа Отрадный, работающим в сфере физической культуры и спорта.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы городского округа-руководителя Управления по социальной политике Хохлова И.А.
Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                     А.В. Бугаков